

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนของหมู่บ้าน (ข้างสะพานข้ามห้วยกะลาตาย)

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๖๙,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปริมาณงาน เทคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๙๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๓๖๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกตามสภาพพื้นที่ รายละเอียดตามแบบแปลนพร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑๖๙,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๕

๕.๒ แบบ พร.๔

๕.๓ .....

๕.๔ .....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายไพศาล ช่อผกา ตำแหน่ง ประธานกรรมการ ลายมือชื่อ.....  
(ปลัดอำเภอ จพง. ปค. ชำนาญการ)

๖.๒ นางสาวพัชรินทร์ เจริญสุวรรณ ตำแหน่ง กรรมการ ลายมือชื่อ.....  
ปลัด อบต.ไร่มะขาม

๖.๓ นายพินัย นาคแก้ว ตำแหน่ง กรรมการ ลายมือชื่อ.....  
หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ไร่มะขาม

ส่วนราชการ ส่วนโยธา

**ประเภทงาน** โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนของหมู่บ้าน (ข้างสะพานข้ามห้วยกะลาตาย)

ปริมาณงาน เทคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 90.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 360 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกตามสภาพพื้นที่ รายละเอียด ตามแบบแปลนพร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย

**สถานที่ก่อสร้าง** หมู่ที่ 5 บ้านฝั่งห้วย ตำบลไร่มะขาม อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี  
( ถนนเลียบริมห้วยกะลาตาย )

**เจ้าของงาน** ที่ทำการปกครองอำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

**ประมาณการตามแบบ** ประมาณราคาโดย นายพินัย นาคแก้ว

**ประมาณราคา** วันที่ 9 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน ( บาท )	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง ( บาท )	หมายเหตุ
1	ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม		1.2509		
2	ประเภทงานทาง	126,823.99	1.3365	169,500.26	
3	ประเภทงานอาคาร		1.2726		
4	ประเภทงานชลประทาน		1.3266		
รวมเป็นเงิน				169,500.26	
ปรับลดค่างาน				500.26	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				169,000.-	
(หนึ่งแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)					

พื้นที่ดำเนินการ 360 ตร.ม. เฉลี่ย 469.44 บาท/ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคาค่าจ้างเหมาดังกล่าว และยึดราคาประมาณการนี้เป็นราคากลางและได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายไพศาล ช่อผกา)  
ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นางสาวพัชรินทร์ เจริญสุวรรณ)  
ปลัด อบต.ไร่มะขาม

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายพินัย นาคแก้ว)

หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ไร่มะขาม

ใบแสดงปริมาณงานปรับปรุง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ป.ร.4

โครงการ / งานก่อสร้าง    ปรับปรุงถนนโดยยกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 90.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีต ไม่น้อยกว่า 360 ตารางเมตร

ให้ส่งทางพิมพ์ลูกค้าตามสภาพพื้นที่ รายละเอียดตามแบบแปลน พร้อมเข้ายโครงการ 1 ไร่

สถานที่ก่อสร้าง    หมู่ที่ 5 บ้านฝั่งซ้าย ตำบลไร่มะขาม อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

( ถนนเลียบริมห้วยกลดาย )

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงานก่อสร้าง		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1	ทรายหยาบปรับพื้น	ลบ.ม.	18.5	373.83	6,915.86			6,915.86	
2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 ( ค่าผสม )	ลบ.ม.	54	0.00	0.00	171.08	9,238.32	9,238.32	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (มอก.15)	ตัน	17.81	2,728.97	48,602.96	0.00	0.00	48,602.96	
	- ทรายหยาบ	ลบ.ม.	30.4	373.83	11,364.43	0.00	0.00	11,364.43	
	- หิน เมอร์ 1	ลบ.ม.	56.86	467.29	26,570.11	0.00	0.00	26,570.11	
	- ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	360.00	0.00	0.00	11.78	4,240.80	4,240.80	
3	เหล็กตะแกรง WIRE MESH ข้อ้อย	ตร.ม.	360.00	28.00	10,080.00	5.00	1,800.00	11,880.00	
	Ø 4 มม. #0.20 x 0.20 ม.								
4	หินคลุก ใหญ่ต่าง	ลบ.ม.	5	413.00	2,065.00	10.00	50.00	2,115.00	
5	เหล็กเสริมรอยต่อ Ø 15 มม.	ตัน	0.125	21,240.00	2,655.00	0.00	0.00	2,655.00	
6	ค่าแรงประกอบแบบ	เมตร	90	0.00	0.00	20.60	1,854.00	1,854.00	
7	ค่าติดตั้งท่อคอนกรีต และหยอดยาง	เมตร	64	0.00	0.00	21.68	1,387.52	1,387.52	
	<b>รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน</b>							<b>126,823.99</b>	